Página 1 de 1

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS CONTRARRAZÕES

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito

privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento

aprovado pelo Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de

Licitação designada pela ordem de serviço SESC/DR Nº 928/20, torna público  o Aviso de

abertura de prazo para apresentação das CONTRARRAZÕES, em especial as empresas SIMPLES

COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP e ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS

EIRELI – EPP, em recurso apresentado pela empresa FUJISOM VIDEO FOTO E SOM LTDA,

referente a Licitação Modalidade Pregão Presencial Tipo Menor Preço por Lote Nº 21/01.00015-

PG, objetivando para Contratação para Aquisição de Equipamentos de Sonorização, destinados a

atender o novo Centro de Atividades de Gurupi, pelo prazo de 06 (seis) meses, podendo ser

prorrogado pelo igual período, tudo conforme instrumento convocatório e seus anexos.

Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição das CONTRARRAZÕES caso julguem

necessário.

Palmas - TO, 03 de dezembro de 2021.

ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO

Presidente da CPL